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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .

törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY

határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Miniszter Úrhoz

„Mindennapos testnevelés számokban 2. ?I ”

címmel .

.

	

Tisztelt Miniszter Úr !

2015. április 8-án tartott Kulturális Bizottsági ülésen, Dr . Pósán László képvisel ő úr idézem : „ Mivel a

benyújtott javaslat felmérésre vonatkozik, néhány konkrét határid ővel, és az is világos, hogy ez

tulajdonképpen okafogyott, mert az információk és adatok rendelkezésre állnak, . . ."és Dr. Hoffmann Rózs a

képviselő asszony határozottan állította, idézem : „ . . . .a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ felállítás a

óta ilyen adatokat néhány nap leforgása alatt ismételten lehet szerezni, többször megtettük az el ő ző

években. Azt javasolnám a képvisel ő asszonynak, ha a számokkal tisztába szeretne jönni, fogalmazzo n

meg egy kérdést miniszter úrnak, akár egy írásbeli kérdést, és néhány nap leforgása alatt az adatgy ű jtés

megtörténik.” hogy az Emberi Erőforrások minisztériuma rendelkezik a mindennapos testnevelésr e

vonatkozó felmérésekkel rendelkezik .

Ezért, kérdezem Miniszter Urat, hogy :

1 . Pontosan felmérték, ezért kérdezem, hány hiányzó tornaterem van ma Magyarországon, megyére,

járásra, tankerületre lebontva? Budapesten kerületekre lebontva, hány tornaterem hiányzik?



2. Tájékoztatott, hogy nem mérték fel mennyi testnevel ő tanár hiányzik a rendszerb ő l . Mit kívánna k

tenni, hogy ezt a hiányt pótolják ?

3. Mennyi iskolának nincs saját tornaterme vagy tornaszobája? Kérem, megyére lebontva adja meg a

számokat .

4. Az iskoláknak hány százalékában van lehetősége sportudvar kialakítására ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2015 . április 28 .

BangBorbély Ildikó

országgyű lési képviselő

MSZP


	page 1
	page 2

